
PUBLICACION CONVOCATORIA LICITACIÓN PÚBLICA No. LP-01-
2015 "SUMINISTRO POLIZAS DE SEGUROS"

Centro Internacional de Ferias y Convenciones de El
Salvador.

Institución: Centro Internacional de Ferias y Convenciones de El
Salvador.

Objeto: PUBLICACION CONVOCATORIA LICITACIÓN PÚBLICA No. LP-01-
2015 "SUMINISTRO POLIZAS DE SEGUROS"

Monto: $296.63

Nombre de la
contraparte:

DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Juridica

Plazos de
cumplimiento:

13/01/2015

Fecha de contrato /
orden de compra:

29/09/2015

Forma de contratación: Libre Gestión

27/07/2024 02:18 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


